possim, tenear dare, et per validam, et solemnem stipjulationem dare

promitto operi vestri dicti monasterij in manu et posse Notaiij

infras(U'ipti, vice et nomine dicti operis stipulantis, pro pena, et

nomine pense, quinquaginta libras regalium Majoricensium monetfe

perpetse minutorum, qua3 pro damnis, et interesse computtantur, qua
pena soluta, vel non, nihilominus rata maneant hsec prgedicta, et

cetera contentain instrumento inter me et dictum fratrem Arnaldum
Burgeti facto, et pro prgcdictis attendendis, et non contraveniendis,

obligo vobis, et vestro conventui supradicto, et nomine infrascripti

stipulantis, vice et nomine ejusdem monasterij me, et omnia bona

mea, ubique habita, et habenda. Ad hmc ego Maymonus Peris civis

Majoricarum,” &c. &c. Actum est hoc Majoricis octavo idus

Junii, anno Domini millessimo ti-ecentessimo septimo decimo

sig^num Magistri Jacobi Fabre,” &c. &c.
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(H.)

REPORTS OF ARCHITECTS ON THE PLAN FOR THE COMPLE-

TION OF THE CATHEDRA!. AT GERONA—A.D. 1417.

Junta of Twelve Architects, upon the mode which ought to he followed in

the construction of the Cathedral of Gerorta, with the Reports of each of

them, as they appear in the archives of the said Church.

I.

In nomine Sanctm ac indivi(lna3 'ITinitatis, Patris, et Filii, et Spiritiis

Sancti. Amen.

Etsi mansinnculas et demos profanas mnndanonim iisibiis dicatas

fideles Domini erigunt et fabricant opere polimento, qnanto magis

ipsi fideles veriqne zelatores fidei ortliodoxae circa templi Domini
fabi'icam construendam devotins accelerare debeient ? Niimqnid

prisci patres pro arclia Domini tabernacnlum opere deanrato miri-

fice fabricavernnt ? Hodie namqne arclia ilia verissima, et sanctissi-

mnm illnd Mamiia in temple Domini a catbolicis pimseryantur.

Dignum quin imo et congrunm potest et debet a quolibet repntari

ut domiis ilia quam orationis veritas nominavit, in qua etiam illud

sacrum Cliristi fidelibus pignus datum reconditur et tenetur, arti-

ficioso ex politis lapidibus opere construatur. lime enim domus
rite noscitur pastori verissime dedicata, in ilia nempe populus

Domini et oves ejus Pasclium cibum dulzoris assumunt. Sane in

domo ista latices sacrosancti noxas perimunt, culpas diluunt et

veternas cuilibet occurrenti. Heu igitur, quam dolendum sacrum

Domini templum ecclesiam Sedis clarissimm Gerundensis imper-

fectum opere minorari ! Idcirco cunctis pateat, quod reverendiis in

Christo Hater et dominus dominus Dalmacius, Dei gratia episcopus